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برنامه بازی

به بهانه شروع لیگ برتر با نبرد منچستریونایتد – فولام

علاقه جنون‌آمیز »تن‌هاخ« به بازیکنانی با طعم هلند

فنرباغچه به لیگ قهرمانان اروپا نرسید

مورینیو معجزه‌گر استانبول نبود
در دیدار برگشت مرحله دوم پلی‌آف رقابت‌های 
لیگ قهرمانان اروپا، روز سه‌شنبه تیم فنرباغچه 
میزبان لیل بود که این مسابقه جذاب و تماشایی، 
پس از ۱۲۰ دقیقه با برتری ۳-۲ لیل و ناکامی 
فنرباغچه در صعود به لیگ قهرمانان اروپا همراه 
شد. خوزه مورینیو پس از کسب پیروزی در اولین 
بازی خود در سوپرلیگ ترکیه، نتوانست معجزه 
خود در صعود فنرباغچه به مرحله نهایی لیگ 
قهرمانان اروپا را تکمیل کند و این تیم در فصل 
آینده، نماینده ترکیه در رقابت‌های لیگ اروپا 
خواهد بود. نکته تلخ ماجرا برای آقای خاص 
و شاگردانش این بود که آنها در دقیقه ۱+۹۰ به 
لطف گل به خودی بافوده دیاکیت بازیکن لیل به 
جبران شکست بازی رفت امیدوار شدند و حتی ۱۰ 
نفره شدن حریف با اخراج یکی از بازیکنانش در 
دقیقه ۱۰۹ راه را برای میزبان ترکیه‌ای هموارتر کرد، 
اما درست دو دقیقه به پایان وقت‌های اضافی، 
جاناتان دیوید گل تساوی را از روی نقطه پنالتی 
برای لیل به ثمر رساند و نقشه‌های مورینیو را 

نقش برآب کرد.
نرسیدن فنرباغچه به مرحله گروهی لیگ قهرمانان 
اروپا از سال ۲۰۰۸ و شکست در رقابت‌های پلی‌آف 
برای سال‌های متوالی، تبدیل به یک کابوس برای 
هواداران این تیم شده و صعود به مرحله اصلی، 
می‌توانست محبوبیت زیادی را برای مورینیو در 
استانبول ایجاد کند‌. سرمربی پرتغالی اما بیش 
از ابعاد فوتبالی، به ابعاد اقتصادی این شکست 
در پایان بازی اشاره کرد: »ما از نظر اقتصادی 
باختیم، چون مسلماً لیگ قهرمانان و حضور در 
آن درآمدی قابل توجه را به باشگاه‌ها می‌رساند و 
ما هم فرصت بازی مقابل بهترین تیم‌های دنیا 
را از دست دادیم. با اینکه نمی‌توانستیم قهرمان 
لیگ قهرمانان شویم و هرگز به فینال آن هم 
نمی‌رسیدیم. اکنون به لیگ اروپا می‌رویم و در 
لیگ اروپا هم اما و اگرها تعیین‌کننده هستند.«

لیگ برتر انگلیس
جمعه 26 مرداد 1403
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به سختی می‌توان تابستانی را به یاد آورد که 
یوونتوس این همه تغییر داشته. ماسیمیلیانو 
آلگری در پایان دومین دوره کاری‌اش و البته نه 
بدون جنجال از تیم جدا شده و به جایش یکی 
از جذاب‌ترین مربی‌های درحال رشد یعنی 
تیاگو موتا روی نیمکت بیانکونری نشسته 
است. خیلی از بازیکنان آکادمی یووه به 
فروش رسیده‌اند، ماتیاس سوله به رم و دین 
هویسن به همراه ساموئل ایلینگ جونیور و 
انزو بارنچئا راه انگلیس را در پیش گرفته‌اند. 

کایو ژرژ را به کروزیرو داده‌اند و انتقال مویزه 
کین به فیورنتینا دائمی شده است. آدرین ربیو 
رهبر خط میانی در فصل قبل بود و حتی او 
بدون تیم است، ماجرای انتقال فدریکو کیزا 

باعث شده از تیم بیرون بماند.
بیانکونری در حرکت رو به جلو هم سرعت 
داشته، داگلاس لوئیز را آورده تا وزنش در وسط 
زمین بیشتر شود. همتای او، خفرن تورام به 
استحکام مقابل خط دفاعی کمک می‌کند، 
خوان کابال از سمت چپ به تیم کمک می‌کند 
و میکله دی گرگوریو از مونتزا قرض گرفته شده 
و چهره جدیدی در دروازه محسوب می‌شود. 
با توجه به اینکه تیون کوپماینرز احتمالاً تا 
پایان فصل نقل و انتقالات اضافه می‌شود، 

تنها سمت راست خط حمله به انرژی جدید 
نیاز دارد و البته باید فکری برای جانشینی 

مدافعان میانی کرد.
مدیر ورزشی، کریستیانو جونتولی تقریباً خبر 
جذب نیکلاس گونزالس از فیورنتینا و پیره 
کالولو از میلان را تأیید کرده، تجربه زیادی به 
تیم اضافه می‌شود، این دو روی هم بیش از 
200 بازی در تیم‌های ایتالیایی انجام داده‌اند 
و البته بهترین سال‌های بازی این دو مانده 
است. اما این دو فقط به خاطر خوشحال 
کردن و جلب رضایت هواداران نیامده‌اند 
بلکه دقیقاً همان ویژگی‌هایی را دارند که 
سبک خاص بازی موتا می‌خواهد، یعنی 

همان موتابال!
برای اینکه دقیقاً بدانیم مربی ایتالیایی متولد 
برزیل از این دو چگونه استفاده می‌کند، باید 
سابقه‌اش در بولونیا را بررسی کنیم. در این 
تیم، ریکاردو اورسولینی دو فصل را با موتا کار 
کرد که بهترین فصل‌های حرفه‌اش بود. او 

همیشه بال خطرناکی بوده اما تغییر تاکتیکی 
هوشمندانه موتا پتانسیل واقعی این بازیکن 
27ساله را آزاد کرد و توانست با سرعت و هوش 
بالایش اثرگذار باشد. گونزالس هم اگر چنین 
فضایی را در اختیار داشته باشد، بی‌رحم 
است. با آنکه در فیورنتینا ملزم بود به عقب 
برگردد با 12 گل بهترین گلزن بنفش‌ها بود 
و در 23 درصد کل گل‌های فیورنتینا در لیگ 

نقش داشت.
اگر گونزالس به سبک زیرکزی بولونیا به عنوان 
مهاجم کاذب به عقب برگردد و بازیکنان 
هجومی دیگر اوورلپ کنند یا بی‌حرکت 
باشند، حمله یوونتوس شکل جدیدی به 
خود می‌گیرد. او همچنین می‌تواند دوشان 
ولاهوویچ را تغذیه کند ضمن اینکه کوپماینرز 
هم پشت سرشان حمایت می‌کند. کالولو 
هم ویژگی‌های متفاوتی در جمع مدافعان 
میانی موتا ایجاد می‌کند. او که متخصص 
تکل‌های لحظه آخری است، می‌تواند خط 

دفاع را جلوتر ببرد. در زمان مالکیت توپ هم 
شوت‌های از راه دورش خطرناک است که سه 
بار فصل قبل ثابت شد. فروش او را خیلی از 
هواداران میلان نپسندیدند اما بعضی گفتند 

درتمام دورانش در میلان تنها یک نیم فصل 
قوی داشته. هر چه باشد این انتقال ریسک 
بالایی ندارد چون کمتر از 20 میلیون یورو برای 

او هزینه شده است.

یوونتوس پرتغییر زیر نظر تیاگو موتا

تحول در تورین

تاش مربی‌های جدید برای آوردن 
آدم‌های مورد اعتماد به باشگاه جدید 
به قدمت فوتبال است اما اریک 
تن‌هاخ در منچستریونایتد، این تلاش 
را وارد فاز تازه‌ای کرده است. تاکتیسین 
هلندی علاقه خاصی به بازیکنانی دارد 
که با آنها کار کرده، به‌خصوص در 
آژاکس که بیشترین موفقیت‌های 
دوران حرفه‌ای خود را در آنجا به 
دست آورده. اگر نتواند، بازیکنانی 
از کشورش را می‌آورد یا کسانی که 
تجربه بازی در هلند را داشته‌اند. دو 
تا از شاگردان او، لیساندرو مارتینس 
و آنتونی در نخستین تابستانش در 
یونایتد آمدند. باشگاه برای جذب 
فرانکی دیونگ انرژی زیادی گذاشت 
و در نهایت ناکام شد، او پدیده آژاکس 
بزرگ تن‌هاخ بود. بعد تایرل مالاسیا 
و کریستین اریکسن آمدند که هیچ 
کدام با تن‌هاخ کار نکرده بودند اما 
سابقه بازی در هلند داشتند. ژانویه 
صورت  به  وخهورست  ووت  بعد، 

قرضی آمد.
تابستان بعد دروازه‌بان سابق آژاکس، 
آندره اونانا آمد و میسون ماونت که 
یک فصل برای ویتس بازی کرده 
بود. علاقه تن‌هاخ به بازیکنان با 

طعم هلند جوک روز شده بود.
حالا در تابستان سوم یاشوا زیرکزی، 
مهاجم هلند به شیاطین سرخ اضافه 
شده و حالا هم که نوبت دو بازیکن از 
بایرن مونیخ است، ماتیس دلیخت و 
نصیر مزروعی که هر دو در آژاکس با 
تن‌هاخ کار کرده‌اند. دو مربی هلندی، 
رود فان نیستلروی و رنه هاکه هم به 

کادر فنی تن‌هاخ ملحق شده‌اند.
این دیگر جوک نیست و او در فصل 
سوم کار در اولدترافورد باید تیم را به 
لیگ قهرمانان و جمع بهترین‌های 

اروپا برگرداند، دیگر بهانه‌ای ندارد.
 

اعداد دروغ نمی‌گویند
تن‌هاخ چند هفته قبل با لبخند و 
مؤدبانه گفت آوردن بازیکنان هلندی 

یا شاغل در لیگ این کشور اتفاقی 
است: »کاسمیرو در اردیویزه بازی 
کرده؟ اریکسن 10 سال قبل آنجا 
بوده، آمدن ماونت به سابقه‌اش در 
هلند ربطی نداشت. اگر از آژاکس 
بازیکن آورده‌ام به سابقه این تیم نگاه 
کنید، بازیکنان طراز اول بسیار زیادی 
به بهترین تیم‌های جهان داده.« اما 
اعداد دروغ نمی‌گویند، از 20 بازیکنی 
که او خریده، قرضی یا دائم، پنج 
تا برایش در آژاکس بازی کرده‌اند. 
اوترخت  در  هم  امراباط  سفیان 
شاگرد او بود، چهار تا هلندی هستند 
و در مجموع 10 تا در لیگ هلند بازی 

کرده‌اند.
آژاکس تن‌هاخ که در سال 2019 تا 
نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان رفت پر از 
استعداد بود، همان تابستان دیونگ 
به بارسا رفت، دلیخت به یوونتوس. 
یک سال بعد دونی فان‌دبیک به 
به  زیاش  حکیم  و  رفت  یونایتد 

. چلسی

یونایتد 250 میلیون پوند برای بازیکنان 
آژاکس داده و برای یک فصل قرضی 
امراباط 8/5 میلیون پوند پرداخته 
بنابراین بخش قابل توجهی از 570 
میلیون پوندی که یونایتد زیر نظر 
تن‌هاخ خرج کرده، برای بازیکنانی 

بوده که با او کار کرده‌اند.
 

علامت‌های سؤال
دلیخت و مزروعی احتمالاً به یونایتد 
کمک می‌کنند و مبلغ انتقالشان 
هم منطقی است اما درباره هر دو 
دارد.  وجود  سؤال‌هایی  علامت 
دلیخت دوران سختی در یوونتوس 
داشت به‌خصوص با توجه به اینکه 
85 میلیون یورو روی دست بانوی پیر 
خرج گذاشت. در فصل اول اشتباهات 
فردی زیادی داشت و جایش را به مریح 
دمیرال داد تا اینکه بازیکن تیم ملی 
ترکیه مصدوم شد. یوونتوس آن 
فصل قهرمان شد اما دو فصل بعد 
چهارم شدند. یوونتوس در نهایت 

سری آ

ــرده دو  ــت کـ ــر موافقـ ــول پالمـ کـ
ــال دیگر قراردادش با چلسی  سـ
ــن ترتیب تا  ــد کند و به ایـ را تمدیـ
ــی می‌ماند  ــن 2033 در چلسـ ژوئـ
ــرارداد تاریخ  ــن قـ ــه طولانی‌تریـ کـ
می‌شود. مهاجم 22 ساله بازیکن 
شاخص استمفوردبریج در فصل 
ــازی 25  ــود و در 45 بـ ــته بـ گذشـ
ــرم عالی‌اش را به تیم  گل زد. او فـ
ــوان بازیکن  ــم برد و به عنـ ملی هـ
ــین در ترکیب انگلیس در  جانشـ

ــد و پاس گل پیروزی انگلیس برابر هلند در نیمه  ــید. بازی به بازی بهتر شـ یورو2024 درخشـ
نهایی را به اولی واتکینز داد. گل نیمه دوم مقابل اسپانیا در فینال، انگلیس را به پایان رؤیای 
طولانی‌اش برای رسیدن به جامی معتبر نزدیک کرد اما گل دیرهنگام میکل اویارسابال، حکم 
به قهرمانی اسپانیا داد. حالا پالمر که قرارداد فعلی‌اش تا سال 2031 اعتبار داشته، موافقت 
کرده قراردادش دو سال تمدید شود. او ستاره درخشان فصل ناامیدکننده آبی‌ها بود و در 
ــت  لیگ برتر 22 گل زد و 11 پاس گل داد و به خصوص از روی نقطه پنالتی عالی بود و توانسـ
ــخصی‌اش در شبکه‌های اجتماعی حرف نمی‌زند  ــائل شـ 9 گل بزند. پالمر خیلی درباره مسـ
ــت. او گفته  ــاره خانواده‌اش مطالبی گفته و اینکه چه رابطه صمیمانه‌ای برقرار اسـ ــا دربـ امـ
موفقیتش را مدیون پدرش، جرمین است: »بدون او شاید اصلاً فوتبالیست نمی‌شدم. هر 
شب ساعت‌ها برایم وقت گذاشت و با من کار کرد تا یک فوتبالیست حرفه‌ای شوم، تلاش 
می‌کنم بخشی از زحماتش را جبران کنم.« جرمین پالمر تعمیرکار تجهیزات دندانپزشکی 
ــی کول حدوداً چهار  ــطوره فوتبال خیابانی بوده. بعد هم وقتـ ــت و خودش می‌گوید اسـ اسـ
ــتعدادش را شناسایی کرده و عشق به فوتبال را به جانش انداخته است:  ــال داشته، اسـ سـ
»در لیگ یکشنبه‌ها، مرا روی کیسه توپ‌ها می‌نشاند، در واقع در یکی از لباس‌های بارانی 
خودش. با تمام وجود بازی‌ها را نگاه می‌کردم، فریادها، بحث‌ها و خشونت‌ها را. پدر بعد از 
آنکه زانویش خراب شد، بازی نکرد، من که یادم نمی‌آید اما خودش می‌گوید بازیکن خوبی 
ــکی است اما وقتی حرف می‌زند، مثل اینکه 20سال  بوده. او تعمیرکار تجهیزات دندانپزشـ

در لیگ برتر تجربه دارد.«

در سال 2022 راضی به ضرر شد و با 
67 میلیون یورو او را به بایرن مونیخ 

. خت و فر
دلیخت در فصل اول کارش در بایرن 
ثابت بود و سومین جام قهرمانی 
دوران فوتبالش را گرفت اما بایرن 
احساس کرد دفاع به تقویت نیاز دارد 
و کیم مین جائه را در تابستان 2023 
خرید. در ژانویه هم اریک دایر را اضافه 
کردند و نتیجه این شد که دلیخت در 
کمتر از نیمی از بازی‌های بایرن در 
ترکیب اصلی بود. بایرن هم به ضرر 
راضی شد تا از دلیخت خلاص شود.
مصدومیت  آمار  هم  مزروعی 
سال  دو  در  دارد،  نگران‌کننده‌ای 
حضور در بایرن، 10 بار با مصدومیت، 
تعدادی بازی را از دست داده ازجمله 
دو ماه آغازین سال 2023 به خاطر 
در  بازی   68 از  قلبی.  ناراحتی 
بوندس‌لیگا تنها در 26 مسابقه در 
ترکیب اصلی قرار داشت و در هشت 

تا هم جانشین بود.
 

مارتینس و آنتونی
لیساندرو مارتینس بهترین بازیکنی 
است که از آمستردام به منچستر 
آمده تا با تن‌هاخ کار کند. بهترین 
مدافع یونایتد اگر نگوییم بهترین 
بازیکن این تیم با درصد بالای 
صحت پاس و با شخصیتی که به 
همین اندازه مهم است. در دوران 
مصدومیت فصل قبل، هماهنگی 
و اتحاد لازم در تیم وجود نداشت. 
در آن دوره، یونایتد بازی‌های زیادی 
را باخت و وقتی برای فینال جام 
حذفی برگشت، یونایتد بهترین 
بازی فصلش را انجام داد و تنها تیم 
تقریباً شش ماه قبلش شد که 

منچسترسیتی را شکست می‌داد.
اونانا اما فصل اول پرماجرایی داشت 
و اشتباهات او به حذف زودهنگام 
یونایتد از لیگ قهرمانان انجامید؛ 
تا جایی که خیلی از هواداران، 
این کامرونی را بهتر از داوید دخئا 

نمی‌دانستند.
آنتونی که 86 میلیون پوند برای 
شاید  برداشت،  ج  خر یونایتد 
بدترین خرید تاریخ لیگ برتر 

باشد. این برزیلی که تن‌هاخ برای 
جذبش، یونایتد را تحت فشار 
گذاشت، در کل هشت گل در لیگ 
برتر زده و فصل قبل یک گل و یک 

پاس گل به نامش ثبت شد.
 

 وقت ثمردهی
بعضی مثل مارکو فان باستن از 
تن‌هاخ دفاع کرده‌اند که خرید 
بازیکنان به عهده مدیر ورزشی 
یا مدیر فنی است و جان مورتاف 
کارش را به درستی انجام نداده. با 
تغییر مالکیت باشگاه، این رویه 
هم عوض شد و سرجیم راتکلیف 
به قول خودش بهترین‌ها را آورد. 
با وجود آمدن دن اشورث، جیسون 
ویلکاکس و عمر برادا مثل اینکه 
تن‌هاخ همچنان حرف آخر را در نقل 
و انتقالات می‌زند. جذب دلیخت 
و مزروعی هم خیلی شبیه آمدن 
بازیکنانی است که تن‌هاخ باشگاه را 
تحت فشار گذاشته و بعید است کار 

اشورث و ویلکاکس باشد.
را  که  هر  یونایتد  مربی  البته 
او  نیاورده،  به دست  می‌خواسته 
مصمم به جذب دیونگ بود و خیلی 
علاقه داشت تابستان گذشته هری 
کین را بیاورد اما بیشتر بازیکنانی 
که می‌خواسته، آورده و حالا زمان 
خوبی برای شروع ثمردهی است. 
بود که در  تن‌هاخ خوش‌شانس 
این تابستان شغلش را از دست نداد 
بعد از آنکه بدترین عملکرد تاریخ 
تیم در لیگ قهرمانان رقم خورد و 
حذفی زودهنگام از لیگ قهرمانان 
داشتند. برگ برنده‌اش قهرمانی 
جام حذفی بود چون یونایتد بعد از 
شش سال بدون جام، هر دوفصل 
با او طعم قهرمانی را چشید. اما 
برای بلندمدت باید موفقیتی فراتر از 
جام‌های حذفی داخلی داشته باشد. 
باید تیمش مدعی قهرمانی باشد و در 
کنار سیتی، لیورپول و آرسنال قابل 
احترام باشد. تن‌هاخ به این نتیجه 
رسیده با بازیکنان سابق آژاکس به 
خواسته‌اش می‌رسد؛ بهتر است 
برسد وگرنه سال سوم کار در یونایتد 

را به پایان نخواهد رساند.

یاشوا زیرکزی، 
مهاجم هلند 

به شیاطین 
سرخ اضافه 
شده و حالا 

هم که نوبت 
دو بازیکن از 

بایرن مونیخ 
است، ماتیس 

دلیخت و نصیر 
مزروعی که هر 

دو در آژاکس 
با تن‌هاخ کار 

کرده‌اند

لیگ برتر تنها لیگ مهم اروپایی نیست 
که فصل 2025-2024 خود را این آخر هفته 
آغاز می‌کند؛ لالیگای اسپانیا نیز شروع 
هیجان‌انگیز خود را از این هفته خواهد 
داشت. اولین مسابقه این فصل بالاترین 
سطح فوتبال باشگاهی اسپانیا را تیم‌های 
اتلتیک بیلبائو و ختافه برگزار می‌کنند. 
بیلبائو قهرمان فصل گذشته جام حذفی 
فوتبال اسپانیاست. رئال مادرید مدافع 
عنوان قهرمانی لالیگا کارش را از یکشنبه 
شب مقابل مایورکا آغاز می‌کند. بارسلونا 
هم شنبه در نخستین دیدار فصل، به 
مصاف والنسیا می‌رود. این تابستان 
فصل مهمی برای لیگ برتر اسپانیا نیز 
بود؛ کیلیان امباپه سرانجام به رئال 
مادرید پیوست، بارسلونا تغییرات عمیقی 
تجربه کرد و خریدهای پرزرق و برق در 
اتلتیکومادرید نوید ظهور دوباره قطب 

سوم فوتبال اسپانیا را می‌دهد.
 

امباپه اینجاست
رئال مادرید فصل گذشته با 10 امتیاز 

اختاف قهرمان لیگ شد. از زمان 
ستاره  رگترین  بز آنها  تاجگذاری، 
فوتبال حال حاضر جهان، کیلیان 
امباپه را در تابستان به ترکیب خود 
اضافه کردند. حالا آنها یک گروه اصلی 
از بازیکنان جوان اما باتجربه دارند 
 که سال به سال درحال پیشرفت 

هستند. 
 

بارسلونای مدل آلمانی
تغییر مهم تیم نایب‌قهرمان فصل 
گذشته آمدن هانسی فلیک سرمربی 
سابق بایرن‌مونیخ و آلمان به جای 
ژاوی هرناندز است. فلیک وفاداری خود 
به سبکی که پیش‌تر یوهان کرایف و 
پپ گواردیولا به کار گرفته بودند را 
در مراسم معرفی خود اعلام کرد اما 
می‌توان انتظار تغییراتی در نحوه بازی 

تیم کاتالان را داشت.
بارسا در پنج سال گذشته تنها یک 
عنوان قهرمانی لالیگا را به دست آورده 
است و درحال حاضر مشکلاتی قبل 
از شروع فصل دارد؛ رونالد آرائوخو، 
پدری، گاوی و فرنکی دی یونگ همگی با 
مصدومیت در آغاز لیگ مواجه هستند.

 
اتلتی به دنبال سرنگونی دو قطبی 

رئال-بارسا
تا اینجای کار تابستان هیجان‌انگیزی 

برای هواداران اتلتیکومادرید بوده است. 
پس از سال‌ها سرمایه‌گذاری محتاطانه، 
باشگاه بالاخره هزینه زیادی را برای 
بازیکنان نخبه‌ انجام داد. حالا مدیران 
اتلتیکو به دیگو سیمئونه ستاره‌های 
بزرگی برای ایجاد چالش قهرمانی 

هدیه داده‌اند.
 

خیرونا ستاره‌های خود را از دست 
می‌دهد

کسب رتبه سوم در لالیگا باعث شد 
تا خیرونا در کانون توجه قرار گیرد و 
بهترین بازیکنان فصل گذشته خود را 
از دست بدهد. گارسیا به بایرلورکوزن 
پیوست، آرتم داوبیک بهترین گلزن 
و  ساویو  و  رفت  آاس‌رم  به  لالیگا 
یان‌کوتو قرضی به منچسترسیتی و 
بوروسیادورتموند رفتند. با اضافه شدن 
بار حضور در لیگ قهرمانان اروپا، به 
نظر می‌رسد که خیرونا این فصل با 

مشکلات زیادی مواجه شود. 
 

حفظ بازیکنان کلیدی
رئال  و  بیلبائو  اتلتیک  باشگاه‌های 
سوسیداد در جدول لالیگای فصل 
گذشته به ترتیب پنجم و ششم شدند. 
بهترین خبر برای هر دو باشگاه در 
این تابستان ماندن بازیکنان کلیدی 
آنهاست. بارسلونا همچنان برای جذب 

نیکو ویلیامز اصرار دارد اما وینگر 
اسپانیایی آنها را ناامید کرد چرا که 
او به تازگی پیراهن نمادین شماره 10 
اتلتیک را پس از جدایی ایکر مونیاین 
بر تن کرده است. گزارش‌های این 
هفته همچنین حاکی از آن بود که 
مارتین زوبیمندی، سوسیداد را به 
مقصد لیورپول ترک نخواهد کرد.  در 
مجموع به نظر می‌رسد اتلتیکومادرید 
بزرگترین پیشرفت را نسبت به فصل 
بالای  انگیزه  البته  و  داشته  قبل 
تیم‌هایی مثل والنسیا، سویا و سایر 
قدرت‌های نوظهور، یک لالیگای جذاب 

را رقم خواهد زد.

شروع لالیگای جذاب
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